資料Ⅴ

要望書（案）

平成３０年８月吉日

ポピーまつり実行委員会 御中

東秩父村地域公共交通活性化協議会

会 長  笹 沼 和 利

要望 天空のポピー東秩父村臨時路線バス運行の改善について

当協議会と致しましては、天空のポピー2019 時におきましても、臨時路線バス

運行を実施する方向で協議・検討しております。そこで、上記につきまして、

対応して頂きたく下記のとおりお願い申し上げます。

要望内容

１．道路渋滞緩和策の具体的な取組

２．道路渋滞発生時のバス優先通行

    回答希望

   あり    なし